
На основу члана 125. Закона о потврђивању Споразума о 
стабилизацији и придруживању између Европских заједница и њихових 
држава чланица, са једне стране, и Републике Србије, са друге стране 
(„Службени гласник РС“, број 83/08 и „Службени гласник РС - Међународни 
уговори“, број 12/14), члана 8. став 1. и члана 18. Закона о Народној 
скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10) и члана 26. Пословника 
Народне скупштине („Службени гласник РС“, број 20/12 - Пречишћени 
текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Другог 
редовног заседања у 2020. години, одржаној 26. новембра 2020. године, 
донела је  

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ САСТАВА ПАРЛАМЕНТАРНОГ 
ОДБОРА ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈУ И 

ПРИДРУЖИВАЊЕ  

1. У састав Парламентарног одбора за стабилизацију и 
придруживање, из реда народних посланика Народне скупштине Републике 
Србије, бирају се:   

1) др Владимир Орлић, члан, за председника, 
 Младен Грујић, за заменика члана, 

2) Елвира Ковач (Kovács Elvira), члан, за потпредседника, 
 Оља Петровић, за заменика члана, 

3) Верољуб Арсић, за члана, 
 Душица Стојковић, за заменика члана, 

4) Драган Шормаз, за члана, 
        Жарко Мићин, за заменика члана, 

5) Сандра Божић, за члана, 
 Весна Марковић, за заменика члана, 

6) Маријан Ристичевић, за члана, 
 проф. др Љубиша Стојмировић, за заменика члана, 

7) Немања Јоксимовић, за члана, 
 Рајко Капелан, за заменика члана, 

8) проф. др Владимир Маринковић, за члана, 
 Марко Парезановић, за заменика члана, 

9) др Александра Томић, за члана, 
 Дубравка Филиповски, за заменика члана, 

10) Милош Терзић, за члана, 
 Ђорђе Дабић, за заменика члана, 

11) Илија Животић, за члана, 
 Стефан Србљановић, за заменика члана, 

12) хаџи Милорад Стошић, за члана, 
 Јелисавета Вељковић, за заменика члана, 



2 

 

13) Ђорђе Милићевић, за члана, 
 Дијана Радовић, за заменика члана, 

14) Јасмина Каранац, за члана 
 Дубравка Краљ, за заменика члана, 

15) Шаип Камбери (Shaip Kamberi), за члана, 
 Марија Јевђић, за заменика члана. 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 37 

У Београду, 26. новембра 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Ивица Дачић 

 


